
                                               
                                         
                                         
                                         Commune de Bettembourg 
                                         

                                         Avis de marché 

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Travaux

Modalités d'ouverture des offres :   
Date: 14/07/2021  Heure: 11:00
Lieu: Administration Communale de Bettembourg, 13 rue du Château, L-3217 BETTEMBOURG

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : Nouveau hall des régies à Bettembourg, 310 ZI Wolser A
Description succincte du marché : Trockenbau (ouvrages secs) et travaux d'isolation 
acoustique, marché passé par corps de métier

SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges : 
Les documents de soumission sont à télécharger sur le portail des marchés publics (www.pmp.lu). 

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 
Isolation de plafond, garage souterrain 1.620 m2
Isolation acoustique plafond, ateliers 1.385 m2
Dalles faux-plafond 60x60, en fibre minérale 190 m2
Élément de plafond, bois massif 375 m2
Plafond suspendu placoplâtre 1.000 m2
Cloisons placoplâtre 1.000 m2

Début des travaux: novembre 2021
Durée: 120 jours ouvrables

Conditions de participation : Les conditions de participation sont à consulter dans les clauses 
contractuelles.
Modalités visite des lieux/réunion d’information : La visite des lieux est laissée à l'appréciation des 
soumissionnaires.
Réception des offres : L’offre doit obligatoirement être remise par le biais du Portail des marchés 
publics.

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :10/06/2021

La version intégrale de l’avis no 2101274 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

Le collège échevinal
Laurent ZEIMET, bourgmestre; 

http://www.marches-publics.lu/


Josée LORSCHÉ, échevine
Jean Marie JANS, échevin
Gusty GRAAS, échevin


